
Planen  som  Far  ikke  har
plantet

Planen som Far ikke har plantet
Planen som Far ikke har plantet, kommer fra forgjengelig sæd
av Adam. Dette frøet er ikke gjenstand for Guds vilje. Det er
en fiendskap frø og alt som det er født, kan ikke se Guds rike
“fordi kjødets attrå er fiendskap mot Gud, for det er ikke
underlagt Guds lov, kan heller ikke være” (Rom 8: 7).

 “Men han svarte og sa: Hver plante som min himmelske Far ikke
har plantet, skal bli rykket opp med rot” ( Matteus15:13 )

Ved en anledning Jesus sto i synagogen i Nasaret, og ga ham
Jesajas bok. Da han åpnet boken, fant han teksten som leser,
“The Herrens Ånd er over meg, for han har salvet meg til å
forkynne de fattige har sendt mig til å helbrede et knust
hjerte,  å  forkynne  utfrielse  til  fangene,  og  synet
restaurering. for blinde, for å sette undertrykte i frihet de
som er undertrykte, for å forkynne et nådens år fra Herren … “
(Luk 04:18 -19).

Det er da Jesus sa til folket: «I dag er dette Skriftens ord
opfylt for eders ører” (Lukas 4:21).

Da Jesus var blant mennene, Guds Ånd var over ham (Joh 10:30).
Jesu oppgave var å bringe gode nyheter til de fattige i ånden
(Matteus 5: 3). Han ble sendt for å trøste den nedbrutte.
Jesus presenterte seg som frihet for de bortførte fra synd.
Den  blinde,  Jesus  er  Lyset.  Den  undertrykt  av  synd  finne
frihet i Kristus. Jesus innviet den tid (år) når menn er
akseptable for Gud (2 Kor 6: 2).

Jesaja profeterte at etter Jesus oppfylle sitt oppdrag, vil
mennene bli kalt trær av rettferdighet, planting av Jehova, så
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Gud kunne bli herliggjort.

Gjennom  arbeidet  utføres  ved  Kristus,  ville  menn  kalles
rettferdighet plantasjen, dvs. “Faderen plantet planter”.

Guds ord (evangeliet) er frøet som gir opphav til de ‘trær av
rettferdighet’ “Dette er altså lignelsen: Såkornet er Guds
ord» (Lukas 08:11). Planter plantet Faderen, kommer fra den
uforgjengelige sæd, som er Guds ord (1 Peter 1:23).

Kristus er den som sår, og alle de som forkynner det gode
budskap om evangeliet “Såmannen sår ordet» (Markus 04:14). Men
å så ordet, må du være født av Guds vilje. Du må ha fullmakt
til å bli gjort et Guds barn (Joh 1:12 -13).

Det er ingen måte den evangeliets ord hvis man ikke er født av
henne. Med andre ord, er det bare mulig for mannen å produsere
frukt  av  lepper  som  bekjenner  Kristus,  etter  at  det  er
generert ord.

Det er grunnen til at evangeliet er Guds kraft til alle som
tror (1 Kor 01:18; 1 Kor 2: 5; Rom 1:16). Evangeliet er kraft
fra Gud som gir liv til menn.

Jesus  kom  “…  for  å  gjenopprette  de  blinde  syn  …”,  men
fariseerne og de skriftlærde trodde de hadde perfekt syn av
det himmelske. Oppdraget at Jesus kom for å realisere, ble
ikke observert i de som trodde de hadde en perfekt utsikt “Og
Jesus sa til ham: Jeg kom inn i denne verden for dommen, slik
at de som ikke ser, skal se, og de som ser, skal bli blinde.
Og noen av fariseerne som var med ham, hørte det, sa de til
ham: Er vi blinde Jesus sa til dem: Hvis du var blind, ville
du ikke har synd, men nå sier du: Vi ser, og derfor din synd
forblir” ( John 09:39 -41).

Jesus kom for syke, men den religiøse mente seg er: “Da Jesus
hørte dette, sa til dem, ikke de friske som trenger lege, men
heller de som er syke, jeg kom ikke for å kalle rettferdige,
men , men syndere til omvendelse» (Markus 02:17).



Men hvorfor fariseerne og de skriftlærde som ble vurdert er?
Fordi de mente at de var Guds barn, å være etterkommere av
Abraham “De sa: Vi er ikke avlet i hor, vi har én far, Gud”
(Joh 8:41).

Fariseerne og de skriftlærde var riktige? De var Guds barn ved
å være etterkommere av Abraham? Do Not! Guds barn kommer fra
samme Abrahams tro, den troende og ikke forgjengelig sæd i
patriarkens nedstigningen “Så blir da de som er tro, velsignet
med den troende Abraham” (Gal 3: 9).

For menn bli velsignet som trofaste Abraham, det vil si barn
av Den Høyeste, man må tro på Guds ord som Abraham trodde og
at det vil være for rettferdighet. Gud er ikke forskjell på
folk og alle som tror som Abraham trodde, blir rettferdiggjort
ved hans nåde.

Når Abraham trodde Gud, ble han rettferdighet av treet, anlegg
Herren  plantet  (berettiget).  Men  gjorde  sine  kjødelige
etterkommere ikke nå samme tilstand før Gud.

Å være sønn av Abraham er å øve Abrahams gjerninger, det vil
si å tro på Guds ord. Du får den uforgjengelige sæd i hjertet.
Dette er Guds verk: tror på ett Han sendte (Johannes 08:39;
Johannes  6:29).  Abraham  utført  Guds  gjerninger  fordi  han
trodde på Gud, men deres etterkommere, betrodd i kjødet, det
vil si i sin opprinnelse, ikke tro at Gud sendte, og derfor
ikke tror på Gud.

Fariseerne og de skriftlærde var etterkommere av Abraham (Joh
8:37), men de var ikke Guds barn. De trodde det var nok til å
bekjenne  seg  å  være  etterkommere  av  Abraham  å  nå  den
guddommelige  barnekår  (Mt  3:  9).

Fariseerne og de skriftlærde var ikke planter plantet av Gud
(trodde  ikke  på  Kristus),  og  derfor  ville  bli  revet
(sannsynligvis Guds dom) “Den som tror på ham, blir ikke dømt,
men den som ikke tror, er allerede dømt, fordi han ikke har
trodd på Navnet på den enbårne Sønn av Gud” (Joh 3:18).



Vi vet at de som ikke tror på Kristus, er planter ikke plantet
av  Faderen,  og  de  som  tror,  er  trær  av  rettferdighet,
planter som tilhører Faderen.

Men når og hvor de onde menn ble plantet, siden alle mennesker
er planter?

Jødene mente at de var Guds barn ved å være etterkommere av
Abraham i kjødet. De glemte at Abraham mottok guddommelige
barnekår  da  han  trodde  Gud,  og  det  blev  regnet  for
rettferdighet.

Selv  om  jødene  var  etterkommere  av  Abraham  i  kjødet,  var
imidlertid fortsatt Adams barn, som et Guds barn er bare mulig
gjennom tro.

Det vil si at alle mennesker er født i Adam er planter som den
Far ikke har plantet. Det er trær av rettferdighet, og derfor
er ikke planting av Herren!

Abraham var en etterkommer av Adam, kjøttet, og genererte
kjødelige  barn.  Deres  etterkommere  ble  unnfanget  i  synd,
akkurat  som  alle  mennesker  er  unnfanget  “Se  ble  shapen  i
misgjerning, og i synd min mor unnfanget meg” (Salme 51: 5).

Gjennom Abrahams tro ble en plante som Faderen plantet fordi
det  ble  rettferdiggjort  av  Gud.  Men  deres  etterkommere
fortsatte  å  bli  generert  etter  kjødet  av  Abraham,  som
refererer  til  Adam.

Selv om Abraham har nådd tilstanden av åndelig mann å stole på
Guds  løfte,  men  han  fortsatte  å  føde  barn  etter  kjødet,
forgjengelig sæd deltakere på Adam.

Kun de som er født av Gud er skapt åndelige mennesker. Abraham
var sønn av Gud ved tro, og bare de som tror på Gud som
trofast Abraham, genereres fra ham.

Menneskeheten er en avling fra en forgjengelig sæd (som ikke
vil forbli evig), frø av Adam. Hvert menneske som kommer til



verden er planter som den Far ikke har plantet, og det er
derfor Bibelen sier at alle har syndet og står uten ære for
Gud.

For født av kjødet, mannen av vilje og blod, men kommet til
verden under fordømmelse. Bare etter å ha blitt født på ny, i
henhold til Guds vilje (Spirit) og den uforgjengelige sæd
(vann), blir mennesket planting av Herren.

“Og alle mennesker vil være rettferdig, skal arve landet
til evig tid, den grenen av min plantet, et verk av mine
hender, så jeg kan bli herliggjort” (Jesaja 60:21).

Å bli født på ny, må du være plantet av Gud (gren av min
planting). Den nye skapningen i Kristus genereres utelukkende
arbeidet med Guds hender. Det er ingen mann å delta aktivt i
den nye fødsel, så det er ære til Gud alene tilhører.

For mennesket å være plantet av Faderen man må tro på Guds ord
som sier: “Se til meg og bli frelst, alle jordens ender for
jeg er Gud, og det er ingen annen» (Jesaja 45:22 ). Hvem ser
på troens opphavsmann og full av vår tro er fordi han mente at
bare Gud kan redde ham.

Som  ikke  tror  på  den  enbårne  Sønn  gjør  det  ser,  og  ta
konsekvensene av synd på samme måte som den bitt av slanger i
ørkenen som så ikke (tro) til kobberslangen lide, på den tiden
hebreerne krysset ørkenen veien til det lovede land!

Planen som Far ikke har plantet, kommer fra forgjengelig sæd
av Adam. Dette frøet er ikke gjenstand for Guds vilje. Det er
en fiendskap frø og alt som det er født, kan ikke se Guds rike
“fordi kjødets attrå er fiendskap mot Gud, for det er ikke
underlagt Guds lov, kan heller ikke være” (Rom 8: 7).

Planter som ikke ble plantet av Gud vil bli opprykket fordi
ikke stå dommen: “Derfor ugudelige skal ikke stå i dommen, og
heller ikke syndere i menigheten av de rettferdige” (Salme 1:
5).



I denne forbindelse, spådde døperen Johannes: «Og nå også
Øksen ligger allerede ved roten av trærne; derfor blir hvert
tre som ikke bærer god frukt, blir hogd ned og kastet på
ilden» (Matteus 03:10).

Mens fariseerne og de skriftlærde fortsatte bekjennende at de
var Guds barn ved å være etterkommere av Abraham, ville være å
produsere  dårlig  frukt,  noe  som  indikerte  at  de  var  ikke
Faderen plantet planter og underlagt Guds vrede.

Bare trær som produserer god frukt, det vil si, som bekjenner
nærhet av himmelriket (Kristus) vil forbli evig (Hebreerne
13:15). Det vil bli kuttet, for Gud selv plantet dem, og vil
alltid være verk av Guds hender. Shoots (planter) plantet av
Gud.

 


